АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2011
                        №  361
г. Колпашево

О порядке использования средств иных

межбюджетных трансфертов на организацию

благоустройства территорий

На основании решения Думы Колпашевского района от 17.10.2011 № 128 «О предоставлении иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений Колпашевского района на организацию благоустройства территорий», решения Совета Колпашевского городского поселения от 27.10.2011 № 56 «О внесении изменений в бюджет»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить, что в 2011 году муниципальное образование «Колпашевское городское поселение» производит организацию благоустройства территорий, а именно:

- капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, включая работы по капитальному ремонту мостов и тротуаров;

- устройство и ремонт контейнерных площадок, приобретение контейнеров для сбора бытовых отходов и мусора;

- приобретение специальной техники для проведения благоустроительных работ.
2. Установить, что работы по благоустройству территорий, указанные в пункте 1, в 2011 году осуществляется за счет средств иных межбюджетных трансфертов, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на организацию благоустройства территорий (далее – ИМБТ).
3. Отделу управления муниципальным хозяйством администрации Колпашевского городского поселения в соответствии с законодательством Российской Федерации о размещении муниципальных заказов заключить муниципальные контракты (договора) на реализацию мероприятий, указанных в пункте 1.
4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Колпашевского городского поселения представить отчет об использовании ИМБТ в отдел газификации и ЖКХ Администрации Колпашевского района в срок до 15.12.2011. В случае неиспользования средств ИМБТ по целевому назначению они подлежат возврату в бюджет Колпашевского района в срок до 20.12.2011.

5. Опубликовать постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Колпашевского

городского поселения

                                          В.А. Травков